CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311,Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJNº 06.582.555/0001-75/ CCF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

CÀMARA MUNICIPAL DI Home page: www.camaraamontada.ce.gov.br
AMONTADA E-mail: cmamontada@gmail.com

REQUERIMENTO N°. 100/2022

DO VEREADOR: RAUL CACAU DE MENESES

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

SR. PAULO BERGMELGAÇO

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, REQUERER, à Mesa Diretora desta Casa Legislativa,
ouvido o Plenário, na devida forma Regimental, que seja enviado ofício ao Prefeito

Municipal, com cópia ao Diretor do SAAE, solicitando a implementação de rampa
liLIh.

para passagem de veículos sobre a tubulação & captasa ~e água na Barragem de
Santo Aleixo.

e--rná~çode 2022.

,
/

V
CÂMARAMUNICIPA~

DEAMONTADA
()<) Aorovaoo.
( ) Oesaprovado.
( ) Arquivado.

Em, ól:Jt/~p----.1: =
CÂMARA MUNICIPAL

DE AMONTADA
PROTOCOLO

R~ldo em:i_M_'l@-
Servidor _
Matrícula-: -...M,,-r-r,--r ---